Faculdade de Direito da
Universidade de São Paulo

Largo de São Francisco, 95 - Centro, São Paulo, SP, Brasil - CEP 01005-010 - www.direito.usp.br

FLORIANO DE AZEVEDO MARQUES NETO, DIRETOR

DA FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições, resolve baixar a

seguinte

PORTARIA FD 002/2021

Art. 1º - Fica instituída, nos termos da Portaria GR 3143, de 10 de dezembro de 1998, a

Comissão Organizadora da XXIII Semana de Recepção aos Calouros, que se

realizará na primeira semana do ano letivo de 2021, para planejar e executar seus

respectivos eventos.

Art. 2º - Para compor a referida Comissão, ficam designados os seguintes membros:

Professor Associado Paulo Henrique dos Santos Lucon - Presidente

Professor Associado Antonio Carlos Morato

Professor Doutor José Carlos Baptista Puoli

Professor Doutor José Marcelo Martins Proença

Professora Doutora Sheila Christina Neder Cerezetti

Doutor José Carlos Madia de Souza (Associação dos Antigos Alunos)

Acadêmico Presidente do Centro Acadêmico XI de Agosto

Acadêmico Presidente da Associação Atlética XI de Agosto

1 (um) Representante discente da Comissão de Graduação

Art. 3º Para secretariar os trabalhos ficam designados os Servidores Técnico- Administrativos

Alessandra da Silva Pereira e Adilson Guilhem Junior.

Art. 4º - Fica revogada a Portaria FD 18/2019. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

 São Paulo, 16 de fevereiro de 2020

 Floriano de Azevedo Marques Neto

 Diretor

prisc
Floriano